
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Exp. UNC 0063800/2015

CORDOBA, O 2 MAR 2016
VISTO:

Las presentes actuaciones en la cuales se elevan el resultado
de las elecciones de Autoridades del Instituto de Fisiología
"Oscar Orias", de acuerdo a lo estipulado en el Reglamento de
dicho Instituto (RHCD 1252/15);

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y
aprobado en sesión del 25-2-2016;

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar al siguiente personal docente como integrantes
del Instituto de Fisiología "asear arias" para ejercer la función que se
indica, por el período reglamentario y como carga anexa a sus
funciones rentadas:

DIRECTOR: Prof.Dra Laura María VINCENTI

MIEMBROS DEL CONSEJO DIRECTIVO:
Prof.Dra Graciela STUTZ
Prof.Dra Patricia PAGLlNI
Prof.Dra María Emilia SANTILLAN
Prof.Dra Mónica MOYA
Prof.Dr. Walter RIVAROLA
Dra Vilma CAMPANA
Dra Valeria CARLlNI
Dra Eugenia LUQUE

ARTICULO 2°: Protocoliz y comunicar.

DADA EN LA SALA D •SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA CULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS
VEINTICINCO DIAS D FE ERa DEL DOS MIL DIECISEIS.,

l.


